
B O L O G N A

COORDINAMENTO GENERALE
SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE   N. 66 / 2023

OGGETTO: RETTIFICA  ERRORE  MATERIALE  CONTENUTO  NELLA 
DETERMINAZIONE DELL'UNIONE DEI COMUNI TERRE DI PIANURA 
N. 57 DEL 10/02/2023

IL RESPONSABILE

VISTI:
• il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei sistemi contabili  e degli  schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 e la relativa Nota di 
aggiornamento approvata con deliberazione del Consiglio Unionale n. 02 del 30 
gennaio  2023,  dichiarata  immediatamente  eseguibile  e  successive 
modificazioni;

• il Bilancio di previsione finanziario 2023-2025, approvato con deliberazione del 
Consiglio  Unionale  n.  02  del  30  gennaio  2023,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile e successive modificazioni;

• il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  per  il  periodo  2023-2025,  approvato  con 
deliberazione  della  Giunta  Unionale  n.  5  del  31  gennaio  2023 e  successive 
modificazioni;

• il  Regolamento  di  Contabilità  dell’Unione,  approvato  con  deliberazione  del 
Consiglio dell'Unione n. 19 del 28/12/2017, immediatamente esecutiva ai sensi 
di legge;

• il  provvedimento  del  Presidente  dell’Unione  n.  28/2020  con  il  quale  il 
sottoscritto viene nominato Responsabile dell’Area Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane – ora Settore Coordinamento Generale, Servizio Gestione del Personale 
– dal 01/09/2020 al 30/06/2024; 

RICHIAMATA la determinazione dell’Unione Terre di Pianura n. 5 del 10/01/2023 con la 
quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato  e  pieno  di  n.  1  posto  di  “Istruttore  direttivo  esperto  contabile”, 
categoria di ingresso D, posizione economica D1, presso l’Unione Terre di Pianura - 
Settore tributi e riscossioni coattive; 

PREMESSO  CHE  con  la  determinazione  dell’Unione  Terre  di  Pianura  n.  57  del 
10/02/2023 è stata, per mero errore materiale, indicata come data dell’esame orale il 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TEODORO VETRUGNO il 14/02/2023 16:51:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 66 del 14/02/2023DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 66 del 14/02/2023



B O L O G N A

giorno venerdì 24 marzo 2023, invece che il giorno venerdì 24 febbraio 2023; 

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica della determinazione n. 57/2023 nella 
sola parte di calendarizzazione della prova orale; 

DETERMINA

1. di  rettificare  la  determinazione  dell’Unione  Terre  di  Pianura  n.  57  del 
10/02/2023 nella sola parte relativa alla calendarizzazione della prova orale;

2. di pubblicare la data corretta della prova orale, che si terrà il giorno venerdì 24 
febbraio 2023 (e NON il  giorno venerdì  24/03/2023) presso la  Sala Pluriuso 
della  biblioteca  comunale  “Gianni  Rodari”  in  Via  San  Donato  74,  Granarolo 
dell’Emilia;
 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  nella  sezione 
"Amministrazione Trasparente" del proprio sito istituzionale, in ottemperanza a 
quanto disposto dal D.Lgs. n. 33/2013, dalla Legge n. 190/2012 e dal vigente 
Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

Lì, 14/02/2023 IL RESPONSABILE
VETRUGNO TEODORO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TEODORO VETRUGNO il 14/02/2023 16:51:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 66 del 14/02/2023DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2023 / 66 del 14/02/2023


